ПРОЕКТ
  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«   »                  2021 года                                                                                       №
 с.Номоконово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Номоконовское» от 28 декабря 2017 года № 85 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №256-ФЗ «О цифровых финансовых активах. Цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь статьёй 27 Устава сельского поселения «Номоконовское»,  Совет сельского поселения «Номоконовское»  решил:

1. 1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Номоконовское» от 28.12.2017г № 85 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Номоконовское » в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности».
1.1 часть 1 дополнить абзацем д) следующего содержания:
д) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек и на официальном сайте администрации сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Номоконовское»                             С.В. Алексеева